11www.gisstec.com
TO
O
LI
N
G
 T
E
C
H
N
O
LO
G
Y
UT
Längsnut Mini
Keyway Mini
Platte Mini
Insert Mini
CODE   L1 L2 D1 D2
UT-1/8-19.05 90 15 30 19,05
UT-1/8-20 90 15 30 20
UT-1/8-25 90 15 30 25
UT-1/8-32 100 15 38 32
CODE L1 L2 F1 D1 D2
IN-1/8 18 2 Auf
Anfrage
10

Zentrierplatte
Centring Plates
Torx-Schrauben für Platten
Torx Screws for Fixing Inserts
Torx-Schraubenzieher
Torx Screwdriver
Stange zum Nachschleifen
Sharpening Stems
Sonderwerkzeuge
Special Tools
CODE L1 L2           UT
PN-1 6 50 UT 3-4-5
PN-2 10 50 UT 6-8
PN-3 13 60 UT 10-12
PN-4 18 70 UT 14/16
PN-5 26 70 UT-18/26
CODE T D
VN-1 Torx M2,5 x 8
VN-2 Torx M4 x 10
VN-3 Torx M6 x 15